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BOJT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

2022. JÚLIUS  14-I 

 

RENDKÍVÜLI NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

 

Határozatok: 

48/2022. (VII. 14.) 

sz. határozat 

A Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal kezdeményezéséről K9 

49/2022. (VII. 14.) 

sz. határozat 

„Nyári diákmunka 2022” munkaerő-piaci programról  A15 

50/2022. (VII. 14.) 

sz. határozat 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző közszolgáltató 

kéréséről 

K9 

51/2022. (VII. 14.) 

sz. határozat 

A VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Bojt 073 

hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás kiviteli tervének 

elkészítéséről 

A15 

52/2022. (VII. 14.) 

sz. határozat 

A VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Bojt 073 

hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás műszaki ellenőrének 

kiválasztásáról  

A15 
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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. július 14-én –csütörtök – 

a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Bojti Kirendeltségén megtartott 

rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Bereginé Szegedi Hajnalka  polgármester 

Garaguly Borbála   alpolgármester 

Baranyai Andrea   képviselő    

   Gerdenits Zoltán    képviselő 

   Farkas László    képviselő 

 

   Juhász Péter               aljegyző 

 

Gálné Miklós Ibolya   jegyzőkönyvvezető  

  

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, 

megállapítja, hogy az 5 megválasztott képviselőből 5 fő jelen van a képviselő-testület 

határozatképes, az ülést megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

2. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2022” munkaerő-piaci programról 

 

3. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző 

közszolgáltató kéréséről 

 

4. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a 

Bojt 073 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás kiviteli tervének 

elkészítéséről 

 

5. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a 

Bojt 073 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás műszaki ellenőrének 

kiválasztásáról 

 

6. Különfélék 

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

2. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2022” munkaerő-piaci programról 

 

3. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző 

közszolgáltató kéréséről 

 

4. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre a Bojt 073 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás 

kiviteli tervének elkészítéséről 

 

5. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre a Bojt 073 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás 

műszaki ellenőrének kiválasztásáról 

 

6. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 
 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Gorján Ferenc a Debreceni Vízmű Zrt. 

vezérigazgatója Közgyűlés tartása nélküli határozathozatalt kezdeményezett. Az erről szóló 

előterjesztést a képviselők megkapták, megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az 

előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta és támogatja a 

Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése számára 

előterjesztett napirendi pontokat:  

1. Rigó István 2022. július 21. napi hatállyal történő felmentését-visszahívását a Debreceni 

Vízmű Zrt. felügyelő bizottsági tisztségéből.  

2. Szabó Zsolt 2022. július 21. napi hatállyal a Debreceni Vízmű Zrt. felügyelő bizottsági 

tagjaként történő megválasztását 2024. december 31. napjáig. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat képviseletében eljárva a határozatban 

foglaltak szerint szavazzon.   

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 
Határidő: 2022. július 21. 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 48/2022. (VII. 14.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta és 

támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése 

számára előterjesztett napirendi pontokat:  

1. Rigó István 2022. július 21. napi hatállyal történő felmentését-visszahívását a Debreceni 

Vízmű Zrt. felügyelő bizottsági tisztségéből.  

2. Szabó Zsolt 2022. július 21. napi hatállyal a Debreceni Vízmű Zrt. felügyelő bizottsági 

tagjaként történő megválasztását 2024. december 31. napjáig. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat képviseletében eljárva a 

határozatban foglaltak szerint szavazzon.   

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 
Határidő: 2022. július 21. 

 

 

2. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2022” munkaerő-piaci programról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Az előző évekhez hasonlóan az idei évben is „Nyári 

diákmunka 2022.” elnevezéssel munkaerőpiaci programot indítottak, mely 2022. július 01. 

napjától 2022. augusztus 31. napjáig tart. A tanév végeztével a diákoknak regisztráltatniuk 

kellett a járási hivatalnál. Az önkormányzat 1 hónap, a jelzett időtartamra, a munkaerőpiaci 

program keretén belül támogatást igényelhet 16-25 év közötti, nappali tagozatos tanulói, vagy 

hallgatói jogviszonnyal rendelkező és azt igazolni tudó diákok foglalkoztatásához. 8 órás 

foglalkoztatásnál 200.000 Ft/Fő/hó, míg 4 órás foglalkoztatásnál 100.000 Ft/fő/hó összeggel 

lehet számolni. Az önkormányzat a 4 órás foglakoztatást tartja jobbnak, ezáltal ugyanis több 

diákot lehet foglalkoztatni. A jelenlegi programban 8 fő vesz részt. A képviselők a napirendről 

szóló előterjesztést megkapták, megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Garaguly Borbála alpolgármester: Helyesli, hogy a nagykorúság előtt álló fiatalok 

felelősségteljes feladatot láthatnak el, munkatapasztalatot szerezhetnek, betekintést nyerhetnek 

a munka világába és nem utolsó sorban hozzájárulhatnak a családjaik könnyebb 

megélhetéséhez. 

 

Farkas László képviselő: Milyen feladatot fognak ellátni a diákok? 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Fel lesznek osztva a könyvtárban, tájházban, 

óvodában, valamint az elhanyagolt ingatlanok előtt lévő járdák mellől a gazt fogják kiszedni. 

Ha valakinek van valamilyen ötlete, hogy milyen munkát lehetne még rájuk bízni kéri, hogy 

azt jelezze. 

 

Farkas László képviselő: A településen szétdobált szemetet is össze lehetne szedetni velük, 

vagy ha van valami, amit le kellene festeni. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri 

a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 
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Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Nyári diákmunka 2022” elnevezésű 

munkaerő-piaci program keretében 8 fő diákot foglalkoztat 2022. augusztus 1. – 2022. 

augusztus 31. foglalkoztatási időszakban 1 hónap időtartamra, napi 4 órában. 

Az Önkormányzat 2022. évi költségvetése terhére biztosítja a 8 fő foglalkoztatásához 

kapcsolódóan a foglalkozás-egészségügyi vizsgálat díját összesen 40.000 Ft összegben. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  folyamatos 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 49/2022. (VII. 14.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Nyári diákmunka 2022” elnevezésű 

munkaerő-piaci program keretében 8 fő diákot foglalkoztat 2022. augusztus 1. – 2022. 

augusztus 31. foglalkoztatási időszakban 1 hónap időtartamra, napi 4 órában. 

 

Az Önkormányzat 2022. évi költségvetése terhére biztosítja a 8 fő foglalkoztatásához 

kapcsolódóan a foglalkozás-egészségügyi vizsgálat díját összesen 40.000 Ft összegben. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

 

3. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző 

közszolgáltató kéréséről 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtését végző közszolgáltató kéréséről szóló előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Az ügyrendi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést. a „b” 

határozati javaslat elfogadását javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel további hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselő-testület tagjait szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti „b” határozati 

javaslatot: 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és nem fogadja el a KOBOLD 

Trans Bt. (4126 Kismarja, Bethlen Gábor utca 45.) kérését és részére anyagi forrás hiányában 

nem nyújt támogatást. 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 50/2022. (VII. 14.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és nem fogadja el a 

KOBOLD Trans Bt. (4126 Kismarja, Bethlen Gábor utca 45.) kérését és részére anyagi 

forrás hiányában nem nyújt támogatást. 

 

Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre a Bojt 073 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás 

kiviteli tervének elkészítéséről 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták 

megismerték azt. Az ügyrendi bizottság tárgyalta a napirendet. A beruházás kiviteli tervének 

elkészítésére a legjobb árajánlatot az IT Specialist Kft. adta. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

javasolják a Képviselő-testület számára, hogy a legjobb árajánlatot az IT Specialist Kft-vel 

kössön szerződést. 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel több hozzászólás nem érkezett, kéri a 

képviselő-testület tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati 

javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzata a Bojt Község Önkormányzat által a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi 

helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Bojt 073 hrsz-ú fejlesztésére vonatkozó 

beruházás kiviteli tervének elkészítésére az IT Specialist Kft-vel köt szerződést az ajánlata 

szerinti összegben.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 51/2022. (VII. 14.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzata a Bojt Község Önkormányzat által a VP6-7.2.1-1-21 

Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Bojt 073 hrsz-ú fejlesztésére 

vonatkozó beruházás kiviteli tervének elkészítésére az IT Specialist Kft-vel köt 

szerződést az ajánlata szerinti összegben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

           Felelős: Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

     Határidő: azonnal 
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5. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre a Bojt 073 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás 

műszaki ellenőrének kiválasztásáról 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: A képviselők a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi 

közutak fejlesztése kódszámú projektre a Bojt 073 hrsz-ú út útalappal történő ellátására 

vonatkozó beruházás műszaki ellenőrének kiválasztásáról szóló előterjesztést megkapták, 

megismerték azt. Az ügyrendi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Baranyai Andrea Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságuk tárgyalta a napirendet, javasolják 

a Képviselő-testület számára, hogy a legjobb ajánlatot adó Dankó Károly egyéni vállalkozóval 

kössön szerződést.  

 

Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri 

a Képviselő-testület tagjait, szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi 

határozati javaslattal: 

 

Bojt Község Önkormányzata a Bojt Község Önkormányzat által a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi 

helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Bojt 073 hrsz-ú fejlesztésére vonatkozó 

beruházáshoz szükséges műszaki ellenőri feladatok ellátására Dankó Károly egyéni 

vállalkozóval köt szerződést az ajánlata szerinti összegben.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

5 jelenlevő képviselőből 5 képviselő vett részt a szavazásban, 5 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testületének 52/2022. (VII. 14.) sz. határozata: 

Bojt Község Önkormányzata a Bojt Község Önkormányzat által a VP6-7.2.1-1-21 

Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Bojt 073 hrsz-ú fejlesztésére 

vonatkozó beruházáshoz szükséges műszaki ellenőri feladatok ellátására Dankó Károly 

egyéni vállalkozóval köt szerződést az ajánlata szerinti összegben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 

              Felelős:  Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Bereginé Szegedi Hajnalka polgármester, 

ülésvezető elnök a képviselő-testület ülését bezárta. 
 

 

kmft. 

 

 

Bereginé Szegedi Hajnalka      Dr. Köstner Dávid 
polgármester        jegyző 


